

**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ**  
**അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A & T) യുടെ നടപടിക്രമം**

ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ വിഷയം :- ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേയ്ക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി (ബൈ ട്രാൻസ്ഫർ) നിയമനത്തിനർഹതയുള്ളവരുടെ 19/09/2024 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് - ഉത്തരവാകുന്നു.

1) സ.ഉ. (പി) നം. 76/2017/ആ.ക.വ, തീയതി 12-12-2017

പരാമർശം : - 2) ഉത്തരവ്. ഇ. എസ്-24117/2023/ആ.വ.ഡ, തീയതി : 01/02/2024

3) സർക്കുലർ നം. ഇഎസ്-20900/2024/ആ.വ ഡ തീയതി 25/09/2024

**ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്-20900/2024/ആ.വ.ഡ/തീയതി : 19-10-2024**

പരാമർശം (2) ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേയ്ക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനത്തിന് അർഹതയുള്ളവരുടെ 30-11-2023 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. തുടർന്ന് 19-09-2024 വരെയുള്ളവരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക തയ്യാറാക്കുന്നതിനായി പരാമർശം (3) ലെ സർക്കുലർ പ്രകാരം അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിരുന്നു. പരാമർശം (1) സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനത്തിനുള്ള യോഗ്യതകൾ ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരമാണ്.

- 1. ജനറൽ - പ്ലസ് ടു സയൻസ് വിജയം / തത്തുല്യ യോഗ്യത
- 2. ടെക്നിക്കൽ - ഡിപ്ലോമ ഇൻ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ കോഴ്സ് (ഡി.എച്ച്.ഐ.സി)
- 3. രജിസ്ട്രേഷൻ - കേരള പാരാമെഡിക്കൽ കൗൺസിൽ രജിസ്ട്രേഷൻ

ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് മുകളിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള മതിയായ യോഗ്യതകൾ ഉള്ള ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി, ഫീഡർ കാറ്റഗറിയിൽ പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലെയർ ചെയ്ത തീയതി, സാങ്കേതിക യോഗ്യത നേടിയ തീയതി, കേരള പാരാമെഡിക്കൽ കൗൺസിൽ രജിസ്ട്രേഷൻ എന്നിവ അടിസ്ഥാനമാക്കിയാണ് സീനിയോറിറ്റി നിർണ്ണയിച്ചിട്ടുള്ളത്.

പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയ്ക്കെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ 10 ദിവസത്തിനകം ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നുമില്ല എന്ന നിഗമനത്തിൽ ടി പട്ടിക അന്തിമമാക്കുന്നതാണ്.

പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

Signed by  
Jayasree V  
Date: 19-10-2024 11:16:58

അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (എ & ടി)

സീകർത്താവ്

**ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും**

പകർപ്പ് :-

- 1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.
- 2. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ്
- 3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ



## HEALTH SERVICES DEPARTMENT

### Provisional seniority list for By transfer promotion to the post of Junior Health Inspector Gr.II among the Feeder categories as on 19-09-2024(Order No.ES1-20900 /2024/DHS )

SL No	Name	Date of Birth	Designation	Date of entry in HSD	Present station	scale of pay	Qualification General	Qualification Technical	Examination Held
1	Sivaramakrishnan.C 726178	29-07-1987	Office Attendant	30-04-2014	CHC Vengara, Malappuram	23700-52600	Plus two Science	DHIC	Jun-24
2	Ranju C 750126	01-11-1988	Office Attendant	16-06-2015	FHC Nannambra, Malappuram.	23000-50200	Plus two Science	DHIC	Jun-24
3	Raghi V B 813063	14-04-1975	HA Grade I	20-09-2017	THQH North , Paravur, Ernakulam.	23700-52600	Plus two Science	DHIC	Jun-24
4	Rajesh S 846781	14-04-1979	Field Worker	08-11-2018	DVC Unit , Ernakulam.	23700-52600	Plus two Science	DHIC	Jun-24
5	Raju K M 862377	20-05-1993	Office Attendant	24-05-2019	DVC Unit Malappuram	23000-50200	Plus two Science	DHIC	Jun-24
6	Sanjay Raj R 894404	20-03-1995	Office Attendant	03-07-2020	PHC Achancovil, Kollam	23000-50200	Plus two Science	DHIC	Jun-24

Signed by

Jayasree V

Date: 19/10/2024 11:17:37

**Dr. Jayasree V**  
Additional Director of Health Services(A&T)

